
1 

 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Σπάτα,  19/12/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            Αρ. πρωτ.: 37336 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για την υπηρεσία με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης 

επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 681 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/17 «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 171/Α΄/13-11-2017), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ» 

όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 126/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Πολιτικής, 

6. Τη με αρ. 400/30-11-2018 (ΑΔΑ: 6ΔΦ3Ω1Χ-ΟΓΑ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, με την 

οποία εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της εκδήλωσης βράβευσης επιτυχόντων στην Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευσης,  

7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Κοινωνικής Πολιτικής στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ003935569 / 2018-11-01 (CPV: 

92370000-5, 55320000-9, 30234600-4, 79553000-5), 

8. Το με αρ. πρωτ. 35346/05-12-2018 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη για την έγκριση δαπάνης 

και έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης για διάθεση πίστωσης ποσού 7.998,00 € σε βάρος 

του Κ.Α.Ε.: 00-6433.001 του προϋπολογισμού έτους 2018,  

9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 



ΑΔΑ: Ω5ΨΜΩ1Χ-2Ι4



2 

 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-734/35861/07-11-2018 (ΑΔΑ: 

7ΣΙΗΩ1Χ-Φ7Ν),  

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ004155888 

/ 2018-12-10,  

11. Τη με αρ. 661/36434/13-12-2018 απόφαση Δημάρχου για την έγκριση της με αρ. 126/2018 

μελέτης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στα 

ΑΕΙ – ΤΕΙ»», 

12. Τις με αρ. πρωτ. 36427/13-12-2018, 36428/13-12-2018. 36429/13-12-2018 και 36431/13-12-

2018  προσκλήσεις υποβολής προσφοράς, 

13. Τη με αρ. πρωτ. 36780/17-12-2018 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία  Sofland Μ. Ε.Π.Ε., 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, η οποία προσέφερε το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτών (4.376,95 €) για την προμήθεια USB 

Flash Drive Memory Model, για τις ανάγκες εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση 

βράβευσης επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ», 

14. Τη με αρ. πρωτ. 36791/17-12-2018 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία «BLANK PROJECT 

DESIGN» ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε., ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, η οποία προσέφερε το ποσό των 

εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ και ενός λεπτού (184,01 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 

για την προμήθεια εντύπων επαίνων βράβευσης, για τις ανάγκες εκτέλεσης της υπηρεσίας με 

τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ», 

15. Τη με αρ. πρωτ. 36863/17-12-2018 προσφορά του κ. Στάμου Γεωργίου, Ηχητική-Φωτιστική 

Κάλυψη, ο οποίος προσέφερε το ποσό των τριακοσίων πενήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών 

(359,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την ηχητική κάλυψη της εκδήλωσης 

βράβευσης επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ, 

16. Τη με αρ. πρωτ. 37128/18-12-2018 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία «CLUB SERVICE 

catering» η οποία προσέφερε το ποσό των 3.038,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για 

την παροχή υπηρεσιών εστίασης για την πραγματοποίηση της εκδήλωσης βράβευσης 

επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης: 

1) Στην εταιρεία με επωνυμία  «Sofland Μ. Ε.Π.Ε., ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ», με 

έδρα: Οδός Ερχείας, Κορωπί, Τ.Κ.: 19 400, Α.Φ.Μ.: 998044816, Δ.Ο.Υ.: Κορωπίου, τηλ.: 210 

6640161, e_mail: sofland@sofland.gr, την προμήθεια USB Flash Drive Memory Model, για τις 

ανάγκες εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ», 

έναντι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και ενενήντα πέντε 

(4.376,95 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά του, ως 

κατωτέρω: 

 

 

 

 

mailto:sofland@sofland.gr


ΑΔΑ: Ω5ΨΜΩ1Χ-2Ι4



3 

 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 

Gift set USB Flash Drive Memory 

Model -16GB με logo, power bank 

με logo,καλώδιο micro usb, 

εγχειρίδιο χρήσης & θήκη 

Τεμαχ. 

 

 
 

212 16,65 €  3.529,80 € 

   ΣΥΝΟΛΟ   3.529,80 € 

   ΦΠΑ 24%       847,15 € 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   4.376,95 € 

 

2) Στην εταιρεία με επωνυμία «BLANK PROJECT DESIGN» ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΣΙΑΡΑΒΑΣ Ο.Ε., 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ, την προμήθεια USB Flash Drive Memory Model, με έδρα: Υπαπαντής & Τριαίνης, 

Αρτέμιδα, Τ.Κ.: 19 016, τηλ.: 2294082005, Α.Φ.Μ.: 999541578, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης, για τις 

ανάγκες εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ», 

έναντι του ποσού των εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ και ενός λεπτού (184,01 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά του, ως κατωτέρω: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 

Έπαινοι Βράβευσης 

προσωποποιημένοι. Εκτύπωση 

έγχρωμη, ψηφιακή, 1όψη. Χαρτί 
300gr Velvet. Διαστάσεις 35Χ25cm 

Τμχ. 

 

 

212    0,70€     148,40€ 

 
 

 
 

   ΣΥΝΟΛΟ   148,40 € 

   ΦΠΑ 24%      35,61 € 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ    184,01 € 

 

3) Στον κ. ΣΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, Ηχητική – Φωτιστική κάλυψη, με έδρα: Βασ. 

Παύλου 184, Σπάτα, Τ.Κ. 19004, τηλ.: 2106633739, Α.Φ.Μ.: 114056151, Δ.Ο.Υ.: Παλλήνης,  

για τις ανάγκες εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης επιτυχόντων στα ΑΕΙ-

ΤΕΙ», έναντι του ποσού των τριακοσίων πενήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (359,60 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά του, ως κατωτέρω: 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΙΔΟΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 

Ηχητική κάλυψη ΗΧΕΙΑ EV 4 

  

ΚΟΝΣΟΛΑ 1 

ΕΝΙΣΧΥΤΗΣ 1 

ΒΑΣΕΙΣ ΗΧΕΙΩΝ 4 

CD PLAYER 1 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ 

ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ 
 



ΑΔΑ: Ω5ΨΜΩ1Χ-2Ι4



4 

 

ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΚΑΛΥΨΗ 

ΚΑΘ΄ΟΛΗ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

1 

 
 ΣΥΝΟΛΟ 290,00 € 

 
 ΦΠΑ 24% 69,60 € 

 
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 359,60 € 

 

 

4) Στην εταιρεία με επωνυμία «CLUB SERVICE catering», με έδρα: Λεωφ. Μαραθώνος 66, Πικέρμι, 

Τ.Κ. 19009, τηλ.: 210 6038040, Α.Φ.Μ.: 998822483, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ Αθηνών, την παροχή 

υπηρεσιών εστίασης για τις ανάγκες εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο «Εκδήλωση βράβευσης 

επιτυχόντων στα ΑΕΙ-ΤΕΙ», έναντι του ποσού των τριών χιλιάδων τριάντα οκτώ ευρώ 

(3.038,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), σύμφωνα με την προσφορά του, ως 

κατωτέρω: 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

1 

Μπουφές  με εμφιαλωμένο 

νερό, αναψυκτικά, κρασί, κρύο 

πιάτο και μικρά γλυκά- 
Υπηρεσίες Catering 

Τμχ. 

 
 

1  2.450,00€ 2.450,00€ 

   ΣΥΝΟΛΟ 2.450,00 € 

   ΦΠΑ 24% 588,00€ 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.038,00€ 

 

Οι ανάδοχοι οφείλουν να τηρήσουν όσα περιγράφονται αναλυτικά στη με αρ. 126/2018 μελέτη της 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Πολιτικής για τον τρόπο καθώς και τον τόπο διεξαγωγής της εκδήλωσης.  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: Ω5ΨΜΩ1Χ-2Ι4


		2018-12-19T15:51:45+0200
	Athens




